
Školská rada při ZŠ  Kolín III., Masarykova 412  

 
Pořadové číslo jednání: 14 

 

Datum: 22.3. 2012 

 

Přítomni: 

Ing. Ludmila Mertová, Jiřina Holubová, Mgr. Miloslava Cindrová, Ing. Martin Tichý, 

Mgr. Hana Pospíšilová, Mgr. Jiřina Převrátilová, TáňaPokorná 

Omluveni: Lenka Dvořáková, Ivana Honejsková 

Hosté: Mgr. Petr Strejček 

 

Program: 

 

1. Seznámení s novým obsazením školské rady a volba předsedy, místopředsedy a     

            zapisovatele. 

      2.  Projednání rozpočtu na rok 2012. 

      3.Úprava  Pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků. 

      4.Vyjádření souhlasu se sponzorským darem rodičů škole 

 

Průběh jednání: 

 

Ad 1) 

Školská rada při 7.ZŠ vstupuje do tohoto volebního období v tomto složení: 

Ing. L. Mertová, J. Holubová, Mgr. M. Cindrová, Ing. M. Tichý, Mgr. H. Pospíšilová, Mgr. J 

Převrátilová,Táňa Pokorná,Ivana Honejsková,Lenka  Dvořáková 

 

Kontakty na jednotlivé členy školské rady jsou v příloze. 

Volby funkcionářů školské rady: 

                                                                                     Pro        proti       zdržel se 

Předseda ŠR : Ludmila Mertová                         6            0              1 

Místopředseda: Ing. Martin Tichý                         6            0              1 

Zapisovatel:  Mgr. Hana Pospíšilová                 6            0              1 

 

Ad 2) 

Pan Mgr. Petr Strejček předložil radě k projednání rozpočet na rok 2012 a podrobně vysvětlil 

jednotlivé položky. 

Závěr: ŠR vzala rozpočet na rok 2012 projednala a vzala na vědomí 

Připomínky: pan Ing. Martin Tichý navrhl několik písemných úprav pro větší přehlednost  

 

Ad 3) 

a) V souvislosti s novelou školského zákona školská rada projednala zrušení 

odstavců upravujících vydávání  výstupního hodnocení žáků při odchodu na 

střední školy 

 

b) Školská rada projednala úpravu způsobu hodnocení žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami – doplnění o cizince 

 

Závěr: ŠR schválila 7 hlasy změny v Pravidlech pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků. 

 



 

Ad 4) 

 

 Návrh o požádání rodičů o sponzorský dar škole ( možnost využití např. na výuku 

plavání). 

 

 Výuka angličtiny za pomocí rodilého mluvčího nad rámec hodin AJ – forma placené 

služby mimo školní výuku. 

 

Závěr: ŠR vyjádřila sedmi hlasy souhlas s těmito body. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Hana Pospíšilová 

 

 

 

 

 


